
REPUBLICA  MOLDOVA
Primarul oraşului Leova

РЕСПУБЛИКА  МОЛДОВА
Примар города Леова

6301, or. Leova, str. Unirii 22, tel/fax: (0263) 2-27-63, (0263) 2-22-06, email: leovaprimaria@gmail.com

D I S P O Z I Ţ I A
or. Leova

25 mai 2020 nr. 47

„Cu privire la acordarea
îndemnizaţiei unice”

În temeiul art. art. 29, 32 alin. (1) și (3) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 „privind
administrația publică locală”, art. 42 alin. (3) din Legea nr. 158-XVI din 04.07.2008 „cu privire
la funcţia publică şi statutul funcţionarului public”,

D I S P U N :

1. Cu ocazia obţinerii dreptului la pensie pentru limită de vîrstă, a acorda dnei DOBREA
Maria, specialist principal (locțiitor contabil-șef) a Primăriei orașului Leova, indemnizaţia unică
în mărime de 15 % din salariul funcţiei, stabilit pe funcţia deţinută, pentru 4 (patru) ani compleți
de activitate în serviciul public, care constituie 3 480,00 lei (conform calculului: 4 ani x
5800,00 lei x 15% = 3 480,00 lei ).

2. Contabilitatea, dna M. Manalachi, va efectua calcularea și achitarea îndemnizaţiei unice în
conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

3. Prezenta dispoziție de adus la cunoștința persoanei vizate.

Temei: cererea personală a dnei M. Dobrea

Primarul orașului Leova BUJOREAN Alexandru

Am luat act:
___________ M. Dobrea

ex: Nicolae Danici
tel: (0263) 2-39-40

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


